
 
 

1 
 

Data otwarcia: 22.09.2023., godz. 12.10 siedziba OPEC Sp. z o.o. w Puławach, ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy- Sala konferencyjna 

Zamawiający: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Puławach ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy; 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 

„Dostawa i montaż klimatyzatorów ściennych typu split oraz multisplit”. Znak sprawy ZAP/2023/OPEC/KLIMA 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

39717200-3: Urządzenia klimatyzacyjne 

ZESTAWIENIE OFERT OTWARTYCH W DNIU 22.09.2023. o godz.: 12:10 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Data złożenia 

oferty 

Cena oferty 

netto w PLN 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Termin wykonania 

zamówienia 

Gwarancja 

1 

 

INTDOM Marek Kalinowski 

Bronowice 89e 24-100 Puławy 

22.09.2023r. 

L.dz. 7505 

Godz. 11:30 

85 800,00 zł 105 534,00 zł Do dnia 20.10.2023r 

 

60 miesięcy 

2 

 

KLIMA-MED. Piotr Kucharski 

ul. Łąkowa 3c, 18-400 Stare Kupiski 

22.09.2023r. 

L.dz. 7511 

Godz. 11:55 

94 848,00 zł 116 663,04 zł Do dnia 20.10.2023r 

 

24 miesiące 

3 

 

Sławomir Kondej Kompleksowe systemy dla domu 

ul. Żabieniecka 10, 08-470 Nowy Żabieniec 

22.09.2023r. 

L.dz. 7511 

Godz. 10:40 

102 356,33 zł 125 898,24 zł Do dnia 20.10.2023r 

 

36 miesięcy 

4 

 

IGLO-KLIMA Emil Sztal 

ul. Świerkowa 2 21-003 Jakubowice Końskie 

22.09.2023r. 

L.dz. 7497 

Godz. 10:20 

159 200,00 zł 195 816,00 zł Do dnia 20.10.2023r 

 

24 miesiące 

5 

 

KFU Mateusz Szumski 

Ul. Marszałkowska 17, 00-628 Warszawa 

22.09.2023r. 

L.dz. 7508 

Godz. 11:40 

99 800,00 zł 122 754,00 zł Do dnia 20.10.2023r 

 

36 miesięcy 

6 

KLIMI Michał Buratowski 

Ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

21.09.2023r. 

L.dz. 7485 

 

109 990,00 zł 135 287,70 zł Do dnia 20.10.2023r 

 

24 miesiące 

7 

 

KLIMA BUD A.Szymoniuk R.Albin Spółka Jawna 

Ul. Nowy Świat 40A, 20-418 Lublin 

 

22.09.2023r. 

L.dz. 7508 

Godz. 11:40 

106 375,00 zł 130 841,25 zł Do dnia 20.10.2023r 

 

36 miesięcy 



 
 

2 
 

 

Podpisy: 

1. Błażej Liszka……………………………………. 

2. Adam Zagożdżon…………………………………... 


